平成２５年６月１４日

各 位

会 社 名 カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名   代表取締役社長 川瀬 康平

（コード番号 7851）大証 第２部

問合せ先   最高財務責任者 梶山 伸夫

     （ＴＥＬ：（０６）６２２２―７４７４）

公益財団法人財務会計基準機構への加入状況について

 当社は、平成２５年３月３１日時点における、公益財団法人財務会計基準機構（以下、「財務会

計基準機構」という）への加入状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成２５年３月３１日現在における財務会計基準機構への加入状況

当社は、上場から直前事業年度末日である平成２５年３月３１日までの期間において、公

益財団法人財務会計基準機構へ加入致しておりません。

２．会計基準等の内容の適切な把握、会計基準等の変更等への的確な対応体制の整備状況

   当社は、会計基準等の内容や変更等を適切かつ的確に対応していくことは重要であるとの

認識のもと、従前からの社内体制の整備を行うとともに、有限責任監査法人トーマツ等が行

う研修への参加や関係書籍の購読により会計基準等の内容を適切に把握し、適正性を確保す

ることに注力してまいりました。今後も引続きＩＦＲＳの適用等に向け、情報の収集に努め、

適格に対応することができるよう体制を整備して参ります。

３．今後の加入に向けた考え方

   当社は、上場企業として会計基準等の適切な把握及びその変更等への的確な対応の必要性

は十分に理解しており、経営者共々検討を行って参りましたが、現時点においては業績安定

の為、徹底した費用の見直しを行う必要があり、費用対効果の面から財務会計基準機構の加

入は見合わせております。

以上